ПРОЕКТ
[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _____2020 г. № ___
д. Борки
О внесении изменений в постановление Администрации Борковского сельского поселения от 24.04.2020 года № 58 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Борковского сельского поселения»

В соответствии с пунктом 1 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Борковского сельского поселения,
Администрация Борковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Борковского сельского поселения от 24.04.2020 года № 58 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Борковского сельского поселения» (далее по тексту - Порядок), а именно абз. 10 п. 8 изложить в следующей редакции: «в случае изменения функций и полномочий главных распорядителей (распорядителей), получателей бюджетных средств, а также в связи с передачей государственного (муниципального) имущества, изменением подведомственности распорядителей (получателей) бюджетных средств, централизацией закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд в соответствии с частями 2 и 3 статьи 26 Федерального закона от 5 апреля 2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и при осуществлении органами исполнительной власти (органами местного самоуправления) бюджетных полномочий, предусмотренных пунктом 5 статьи 154 настоящего Кодекса»
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете   «Борковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Борковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www. borkiadm.ru.

Глава Администрации
Борковского сельского поселения                                                        С.А. Усова